IVIUNICíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO No 971, de 04 de dezembro de 2023.

Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao
iílédico Neurologista Espártaco Moraes Lima
Ribeiro.

O PRESIDENTE INTERINO DA CÂII'IARA II'IUNICIPAL DE SOBRAL.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

ArL 10 Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense ao Médico
Neurologista Espártaco Moraes Lima Ribeiro, natural do Crato-CE, filho de
Demócrito Gonçalves Lima Ribeiro e Maria Socorro Moraes Ribeiro, pelos relevantes
serviços prestados na área da neurologia.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

PAçO DA CÂMARA MUNICTPAL DE SOBRAL, em 04 de dezembro de
2023

Ajax
INTERINO

Plenário; Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.01 0- 445 - Fax: (BS} 2677 .7641 - Fone: (gg) 3677.7600

www.camarasobral.ce. gov.br